

**Audace Copenhagen**  
**Fabriksvej 38, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 95 76 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

**Filip Christian Kristoffersen Jepsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Audace Copenhagen  
Fabriksvej 38  
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 95 76 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Filip Christian Kristoffersen Jepsen, Fabriksvej 38, 6000 Kolding

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af tøj fremstillet i bambus

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -175 t.kr. mod -138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har stadig tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Ledelsen har iværksat tiltag, som har forbedret indtjeningen, hvorfor ledelsen vurderer, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Endvidere har en kapitalejer tilkendegivet, at der stilles det fornødne kapitalberedskab til rådighed, såfremt dette bliver nødvendigt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>3/1 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-175.025</b>	<b>-137.665</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-13.125	-13.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>-188.150</b>	<b>-150.790</b>
Andre finansielle indtægter	87	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-157	-885
<b>Resultat før skat</b>	<b>-188.220</b>	<b>-151.675</b>
Skat af årets resultat	41.419	33.374
<b>Årets resultat</b>	<b>-146.801</b>	<b>-118.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-146.801	-118.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-146.801</b>	<b>-118.301</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	105.000	118.125
Immaterielle anlægsaktiver i alt	105.000	118.125
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>105.000</b>	<b>118.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	100.000	100.000
Udskudte skatteaktiver	11.741	33.374
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.052	0
Andre tilgodehavender	19.428	27.500
Tilgodehavender i alt	94.221	60.874
Likvide beholdninger	101.661	90.973
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>295.882</b>	<b>251.847</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>400.882</b>	<b>369.972</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-265.102	-118.301
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-225.102</b>	<b>-78.301</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.575	375.575
Langfristede gældsforpligtelser i alt	475.575	375.575
Anden gæld	150.409	72.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.409	72.698
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>625.984</b>	<b>448.273</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>400.882</b>	<b>369.972</b>

**Noter**

---

	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>3/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>157</u>	<u>885</u>
	<u><b>157</b></u>	<u><b>885</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Filip Christian Kristoffersen Jepsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Filip Christian Kristoffersen Jepsen

Direktør

ID: 329995d1-3098-4cf5-b26b-673ad4604da4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 21:11:44

Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:48:31

Underskrevet med MitID



## Filip Christian Kristoffersen Jepsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Filip Christian Kristoffersen Jepsen

Dirigent

ID: 329995d1-3098-4cf5-b26b-673ad4604da4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 07:48:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9e77d1qwM251870089

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).